【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-6747-5000

https://www.kanematsu.co.jp/inquiry/

2024年 5月 15日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2024年7月1日付）

新 職 継続職(旧職)  氏 名

兼 兼松中国会社大連支店長

兼松中国会社社長

兼 兼松中国会社上海支店長

兼 兼松中国会社深圳支店長

兼 兼松（香港）有限公司社長

兼 兼松商貿（香港）有限公司社長

齋塲
さいば

 仁
ひと

志
し

以 上